Inscriptio ad quorundam familiarium et domesticorum et nostrorum ad quorundam familiarium et domesticorum nostrorum
TESTO Narratio per humiles intercessus et quia de fide, sufficiencia et

legalitate vestri fidelis nostri Roberti de Blundo civis civitatis
Cathanie plene confidimus,

per humiles intercessus et quia notarii ordinarii in officio
secretariatus Regni huius tunc longeva etate tum absencia curiam
non frequentant ob officium eiusmodi plerumque deplorat
incomoda,

Notificatio tenore presentis de certa nostra sciencia tenore presentis
Dispositio concedimus et commictimus ad regie dignitate beneplacitum

vobis eidem Roberto officium notarii provisoris castrorum
nostrorum dicti Regni Sicilie vacans in manibus nostre Curie
per obitum Mathei de Brancacio illius ultimi possessoris cum
salario, iuribus, emolumentis et oneribus consuetis et debitis
recepto prius a vobis corporali et debito ad sancta dei quatuor
evangelia iurmento quod bene, fideliter et legaliter vos
habebitis in exercicio officii supradicti. Itaque vos dictus
Robertus et nullus alius dum ut prefertur regie dignitate
placuerit, sitis notarius dicti provisoris castrorum nostrorum
eaque omnia et singula faciatis, recipiatis et habeatis que
precessores vestros in eodem officio presertim per dictum
Matheum solita sunt hactenus atque debent fieri percipi et
haberi. Mandamus igitur quibusvis vices nostras gesturis pro
tempore in dicti Regno Sicilie, magnificis Racionalibus,
Thesaurario et Conservatori regii Patrimoni, dictorumque
castrorum nostrorum Provisori et aliis ad quos seu quem
spectet presentibus et futuris, quatenus a modo dum ut
prefertur regie dignitati pacuerit, habeant, teneant atque
tractent vos dictum Robertum et neminem alium pro notario
dicti Provisoris nostrorum castrorum et illi eorum ad quos
spectet respondeant vobis de salario, iuribus et emolumentis
predictis

constituymus, facimus et creamus te fidelem nostrum Leonardum
de Cavaro civem felicis urbis Panormi de quo apud nos laudabile
testimonium prohibetur in unum ex notariis seu scriptoribus
regestri officii regii secretariatus predicti sicilie per absenciam
unius ex prefatis notariis ordinariis seu alterius cuiuscumque ex
coadiutoribus seu scriptoribus regestri officii eiusdem qui a curia
absenciam fecerit, recepto prius a te fidelitatis et id officium bene,
fideliter et legaliter tenendi, regendi et exercendi ad nostre
maiestatis servicium corporali et debito ad Sancta dei quatruor
evangelia iuramento. Volentes quod per absenciam cuiuscumque
ex notariis seu coadiutoribus iamdictis consequaris et habeas
salarium duodecim unciarum ei dari consuetum dum eiusmodi
officio servieris et alia emolumenta et iura debita et consueta.
Mandamus igitur nobilibus presidentibus in regiminem dicti
Regni Sicilie, magistris racionalibus, thesaurario et conservatori
regii patrimonii nostrisque secretariis in eodem Regno presentibus
et futuris quatenus provisionem huiusmodi pro ut superius
continetur teneant firmiter et observent tenerique observari faciant
inviolabiliter per quoscumque